Classifica Settore A

Prova 2
Campo Gara Adda Localita Tirano
Data 14/04/2024

Societa Organizzatrice TIRANO

Punteggio  Penalita

iet tt
S CEITE Totale Tecnica

Cognome e Nome

1° DELLA MARIANNA NICOLA ASP VALMALENCO 23 5.340 28.340 1
2° MOZZETTI ALBERTO TIRANO 16 3.675 19.675 2
3° DODDI LORENZO S.TIRINZONI 13 2.695 15.695 3
4° BUTTI MARCO TIRANO 10 2.025 12.025 4,5
5° PERLINI OSVALDO PANIGA 10 1.985 11.985 4,5
6° CEDERNA IVAN TIRANO ° 1.880 10.880 6
7° SCHENATTI IVO ASP VALMALENCO 5 885 5.885 7
8° ROSSATTI SIMONE ASP VALMALENCO 3 620 3.620 8
9° NIGOTTI EZIO TIRANO 2 500 2.500 9



Prova
Campo Gara

Data

Classifica Settore B

2
Adda Localita Tirano
14/04/2024

Societa Organizzatrice TIRANO

Cognome e Nome

Societa

Catture

Punteggio

Penalita

1° MAZZOLINI ALAN
2° TASCA MASSIMO
3° PEDROTTI MATTEO
4° TACHELLI PAOLO
5° PARUSCIO MARIO
6° PATRIZI RICCARDO
7° BOSISIO CRISTIAN
8° BOLANDRINI ERIO
9° FORCELLA RINO

PANIGA
S.TIRINZONI

ASP VALMALENCO
TIRANO

TIRANO

TIRANO

ASP VALMALENCO
TIRANO

DUBINO

19
14
13
11

N o1 o O

4.013
3.960
2.555
2.550
2.220
1.116
1.100
1.028
450

Totale
23.013

17.960
15.555
13.550
12.220
6.116
6.100
6.028
2.450

Tecnica

—
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Classifica Settore C

Prova 2

Adda Localita Tirano
Data 14/04/2024

Societa Organizzatrice TIRANO

Campo Gara

Punteggio  Penalita

ieté tt
S CEITE Totale Tecnica

Cognome e Nome

1° TOGNOLI DIEGO PANIGA 17 4.070 21.070 1,5
2° DELLA MARIANNA ANGELO ASP VALMALENCO 17 3.960 20.960 1,5
3° DINI EDOARDO TIRANO 13 3.220 16.220 3
4° DE BERNARDI ENZO TIRANO 12 3.180 15.180 4,5
5° PEDROLA LUIGI PANIGA 12 2.420 14.420 4,5
6° MAGRO SIMONE S.TIRINZONI 10 2.390 12.390 6
7° FIORI MARCO ASP VALMALENCO 7 2.030 9.030 8
8° CASTELLI IVANO S.TIRINZONI 7 1.870 8.870 8
9° CANTONI SIMONE TIRANO 7 1.540 8.540 8
10° TOGNOLI TIZIANO TIRANO 4 820 4.820 10



Classifica Settore RAGAZZI

Prova 2
Campo Gara Adda Localita Tirano
Data 14/04/2024

Societa Organizzatrice TIRANO

Punteggio  Penalita

Cognome e Nome Societa Catture  Peso Totalo Tecnica
1° MAURI DAVIDE ASP VALMALENCO 8 2.005 10.005 1
2° RUZZ| ALESSANDRO ASP VALMALENCO 5 1.040 6.040 2
3° SERTORE STEFANO ASP VALMALENCO 3 620 3.620 3
4° BAGIOLO ALESSANDRO ASP VALMALENCO 2 575 2.575 4
5° NANA NICOLA ASP VALMALENCO 1 285 1.285 5



